ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND      Quảng Ngãi, ngày     tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 5 năm thực hiện Chương trình

phát triển y dược cổ truyền, kết hợp y dược cổ truyền với y học hiện đại

Thực hiện Công điện số 1050/CĐ-VPCP ngày 03/6/2025 của Văn

phòng Chính phủ về việc mời dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Chương

trình phát triển y dược cổ truyền, kết hợp y dược cổ truyền với y học hiện đại

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), UBND tỉnh thông báo tổ

chức Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần

 - Lãnh đạo UBND tỉnh - chủ trì tại điểm cầu Quảng Ngãi.

- Giám đốc các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Môi trường, Dân tộc và Tôn

giáo, Khoa học và Công nghệ, Nội vụ, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài

chính, Công Thương.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị trong lĩnh vực y dược cổ truyền và các

hội nghề nghiệp trong lĩnh vực y dược cổ truyền trên địa bàn tỉnh (giao Giám

đốc Sở Y tế trực tiếp mời).

 - Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Cổng thông tin điện tử tỉnh.

- VPUB: PCVP(VX), KGVX;

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 05 tháng 6 năm 2025 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

 4. Phân công nhiệm vụ:

 a) Giao Sở Y tế làm đầu mối tổng hợp, đăng ký thành phần đại biểu

tham dự; chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ tại điểm cầu của

tỉnh.

b) Trung tâm Công báo và Tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ Hội nghị.

 (Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như Thành phần;

- VPUB: HC-QT;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX192

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

2

		2025-06-04T14:22:14+0700

		2025-06-04T15:00:38+0700

		2025-06-04T15:00:38+0700

		2025-06-04T15:00:38+0700